1

 RETIFICAÇÃO DA 2ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA DO EDITAL Nº 25/2021-DGPL/RIFB/

IFB DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

2ª MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA PROGRAMA DE AUXÍLIO DIGITAL – RECURSOS

TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

O Diretor- Geral do Campus Planaltina, nomeado pela Portaria nº 529, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União de 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público a  retificação da 2ª convocação da lista de espera do edital de Manifestação

de Interesse para Programa de Auxílio Digital 2/2021.

I. ONDE SE LÊ:

Os estudantes convocados deverão enviar o termo de responsabilidade, preenchido e assinado,

até às 19h do dia 06/12/2021, pelo link:

https://docs.google.com/forms/d/1dYSbI53vrxKQ0RQ0F5jVM1dyunZwt4-NZ3Pz1o-duHI/edit

II. LEIA-SE:

Os estudantes convocados deverão enviar o termo de responsabilidade, preenchido e assinado,

até às 19h do dia 07/12/2021, pelo link:

https://docs.google.com/forms/d/1dYSbI53vrxKQ0RQ0F5jVM1dyunZwt4-NZ3Pz1o-duHI/edit

(Assinado eletronicamente)
NILTON NÉLIO COMETTI

https://docs.google.com/forms/d/1dYSbI53vrxKQ0RQ0F5jVM1dyunZwt4-NZ3Pz1o-duHI/edit
https://docs.google.com/forms/d/1dYSbI53vrxKQ0RQ0F5jVM1dyunZwt4-NZ3Pz1o-duHI/edit